ki vd bdn dd vi tri do Ty Dia chinh Thda 
Thiin lap ngdy 12-3-1958 vd 16-6-1958 
dinh theo hd sO), tga lgc tgi thon DuOng 
Xu&n Thugng vd thdn DUOng Xu&n Hg (xd 
C&y Da Mu Td), xa Thuy Xu&n, qu&n 
Huong Thuy, tinh Thda Thien, dien tich 
tdng cpng Id 9ha 17a 45ca, vdi gid tiin Id 
BAY MUOI NGAN BAY TRAM BON 

MUOI MOT DONG (70.741$00)" (19). De 
tien din vifc xay cd't Vifn Dai hpc Hul, 
ngodi tien mua 91.745 m^ dd't Id 70.741$00, 
chinh quyen Sdi Gdn da cd'p cho tinh Thfla 
Thien mot ngdn khoan Id 551.847$00, gom 
tien thign di nhd cfla: 19.000$00; tiln boi 
thudng ba Idi: 77.647$00 vd ti ln trp cd'p ddi